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Créateur de tables éphémeres

Informations données a titre indicatif

FICHE TECHNIQUE

Désignation du produit : Rouleaux Célisoft 1,20 x 25

Coloris : couleurs

CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Date :31/03/2011

Dimensions du rouleau

longueur
largeur :

Poids du rouleau

sans emballage avec mandrin :
avec emballage avec mandrin :
Nombre de rouleaux par colis

Poids du colis

avec emballage :
Nombre de colis par couches :

Nombre de couches :

Nombre de colis par palette

Hauteur de la palette

Poids de la palette

25m
1,20 m

1,991 kg
2,000 kg
1

2,318 kg
-

10

70

110 cm
183 kg

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

Célisoft non tissé
Laize: 120 cm
Nombre de feuilles 1
Grammage 60 g/nf
Couleur | Code article Gencod Couleur | Code article Gencod
abricot 825007 |[3258557290208 ivoire 825003 |3504088250144
argile 825035 |3504088250359 Jaune * 825004 | 3504088250045
aubergine 825018 |350408825018p2 lagon 825028 |3504088250281
béton 825030 |3504088250304 lin 825032 |3504088250328
bleu 825008 |3258557291106 mandarine 825024 | 3504088250243
bleu azur 825001 |3504088250014 pivoine 825031 |3504088250311
bordeaux 825009 |32585572981056 rose 825006 |3504088250069
citron 825002 |3504088250175 rouge 825011 |3258557291007
chartreuse 825034 | 350408825034 taupe 825033 |3504088250335
chocolat 825029 |3504088250298 terracotta 825025 |3504088250250
eébene 825026 |350408825026 | vert sapin 825012 |3258557290703
framboise 825036 |3504088250366 Violet 825037 |3504088250373
Eilm
Laize: 420 mm
Couleur: transparent
Poids du film: 9¢g




Mandrin
Longueur :
Diamétre

Poids du mandrin
Carton
Dimensions
Couleur:

Poids du carton
Palette Europe
Dimensions

Informations données a titre indicatif

1220 mm(M02723)
31/34 mm
191 ¢

95x95x1225 mm (M02733)
écru
318 ¢

80 x 120 cm



